令和 7年 4月 15日

お客さま 各位

石動信用金庫

｢米国の関税措置に関する金融特別相談窓口｣の設置について

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

石動信用金庫(理事長 広岡 隆)は、今般の米国の関税措置に影響を受けるお客

様からのご相談、ご要望に応えるため下記の通り相談窓口を設置し、地域金融機関

として迅速かつ細やかな対応を行います。

記

1.相談窓口の設置

窓口設置期間 令和 7年 4月 15日(火)から当面の間

設置店舗 全営業店 （本店、福町、中央、金沢 計 4店舗）

設置日時 全営業店  平日 午前 9時～午後 3時

対象となるお客さま 中小企業および個人事業主のお客さま

※当金庫とのお取引の有無は問いません

以上

[本件に関するお問い合わせ先]

石動信用金庫 業務部業務課 0766-67-1022